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همه شیعیان در کشور السالوادور بومی مسیحی بودندهمه شیعیان در کشور السالوادور بومی مسیحی بودند

مؤسس مرکز اسلامی فاطمهالزهرا(س) ادامه داد: اکنون شاهد حضور بیش از ۱۵۰مؤسس مرکز اسلامی فاطمهالزهرا(س) ادامه داد: اکنون شاهد حضور بیش از ۱۵۰
مسلمان شیعه در السالوادور هستیم حتی بیشتر از تعداد مسلمانان اهل سنت. جالبمسلمان شیعه در السالوادور هستیم حتی بیشتر از تعداد مسلمانان اهل سنت. جالب

است بدانید که همه شیعیان در کشور السالوادور بومی هستند یعنی همه مسیحی بودند واست بدانید که همه شیعیان در کشور السالوادور بومی هستند یعنی همه مسیحی بودند و
با تبلیغات و تعریف صحیح از اسلام مسلمان شدند.با تبلیغات و تعریف صحیح از اسلام مسلمان شدند.

وی با اشاره به نوع فعالیتهای تبلیغی در این کشور، گفت: متأسفانه به دلیل سیاستوی با اشاره به نوع فعالیتهای تبلیغی در این کشور، گفت: متأسفانه به دلیل سیاست
کشور السالوادور و پیروی این کشور از سیاست ایالت متحده محدودیتهایی برایکشور السالوادور و پیروی این کشور از سیاست ایالت متحده محدودیتهایی برای

فعالیتهای تبلیغی ما وجود دارد، اما ما همچنان تبلیغات خود را بهصورت غیر مستقیمفعالیتهای تبلیغی ما وجود دارد، اما ما همچنان تبلیغات خود را بهصورت غیر مستقیم
انجام میدهیم.انجام میدهیم.

السالوادوری عنوان کرد: ما سعی میکنیم با برگزاری مراسم سخنرانی، نمایشگاههایالسالوادوری عنوان کرد: ما سعی میکنیم با برگزاری مراسم سخنرانی، نمایشگاههای
هنری، برگزاری دورههای تاریخ و شریعت اسلامی، کارگاههای نقاشی اسلامی، نمایشگاههنری، برگزاری دورههای تاریخ و شریعت اسلامی، کارگاههای نقاشی اسلامی، نمایشگاه

کتاب و ... در این مرکز و یا دیگر مراکز، مردم این منطقه را با حقیقت دین اسلام وکتاب و ... در این مرکز و یا دیگر مراکز، مردم این منطقه را با حقیقت دین اسلام و
فرهنگ عاشورا آشنا کنیم که در این راه با استقبال خوب دانشجویان دانشگاههایفرهنگ عاشورا آشنا کنیم که در این راه با استقبال خوب دانشجویان دانشگاههای

السالوادور مواجه شدهایم.السالوادور مواجه شدهایم.

رئیس جامعه اسلامی شیعیان السالوادور ادامه داد: با فعالیتهایی که در این مرکز انجامرئیس جامعه اسلامی شیعیان السالوادور ادامه داد: با فعالیتهایی که در این مرکز انجام
میشود نه تنها در این سالها توانستیم یک نقش مهم برای گسترش اسلام داشته باشیم؛میشود نه تنها در این سالها توانستیم یک نقش مهم برای گسترش اسلام داشته باشیم؛

بلکه توانستیم زمینه ارتباط بین فرهنگ لاتینی و فرهنگ اسلامی را فراهم آوریم.بلکه توانستیم زمینه ارتباط بین فرهنگ لاتینی و فرهنگ اسلامی را فراهم آوریم.
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